

Beli Manastir, 17.3.2020.g.
Broj: 01-371/20

**ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM
SUBJEKTIMA
-SVIMA-**

Predmet: USLUGE PROVEDBE INFORMIRANJA JAVNOSTI I VIDLJIVOSTI PROJEKTA POBOLJŠANJA VODNOKOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU AGLOMERACIJE BELI MANASTIR (JN 20/20 MV)
- *Odgovor na upit za pojašnjenjem DoN*

U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave USLUGE PROVEDBE INFORMIRANJA JAVNOSTI I VIDLJIVOSTI PROJEKTA POBOLJŠANJA VODNOKOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU AGLOMERACIJE BELI MANASTIR (JN 20/20 MV), zaprimili smo zahtjev za pojašnjenjem Dokumentacije o nabavi zainteresiranog gospodarskog subjekta.

PITANJE / ODGOVOR

1. "Da li je za svaki komplet mini predstavljanja predviđeno po tri radio reportaže?"
Odgovor:
Da.
2. "Da li je za svaki komplet posjeta gradilištu predviđena po jedna TV reportaža i jedna radio reportaža?"
Odgovor:
Da.
3. "Koliko je predviđeno trajanje TV i radio reportaža planiranih u sklopu mini predstavljanja posjeta gradilištu, predstavljanja projekta na županijskoj razini i završne tiskovne konferencije?"
Odgovor:
Predviđeno trajanje svake TV i radio reportaža je max 5 min.
4. "Molimo pojašnjenje u kom smjeru se očekuje dizajn vizuala za uvodnu konferenciju – da li kroz logotip, prezentacijski (PPT) materijal, samostojeće oglasne panoje ili kompletnu scenografiju?"
Odgovor:
Dizajnirati vizuale (grafički dizajn logotipa i prezentacijskog materijala u .ppt formatu ili sličnom formatu) uvodne konferencije te ih dalje primjenjivati.

5. "Molimo pojašnjenje opsega i sadržaja (broja stranica, broja primjeraka, kvalitete papira, format i slično) informativne brošure za potrebe uvodne konferencije?"

Odgovor:

Opseg i sadržaj informativne brošure je:

- **Jednolisna**
- **A4 format - savijen american, format: 297x210mm – otvoreni**
- **papir:135g mat kunstdruck**
- **tisak. 4/4, u boji, obostran**
- **dorada: biganje i savijanje na format 99x210mm**
- **100 komada**
- **odnosi se na Projekt poboljšanja vodnokomunalne infrastrukture na području aglomeracije Beli Manastir**

6. "Na koji način će izvršitelj trebati fakturirati stavku troškovnika "Izrada i oblikovanje materijala za objavu na web stranici projekta te ažuriranje podataka minimalno dva puta mjesečno tijekom trajanja projekta (uključujući i hosting usluge i registraciju domene za web stranicu projekta)" budući da je predviđena mjerna jedinica za ovu stavku "komplet" ta da je količina ove stavke u troškovniku "1,00", a da će se stavka isporučivati na mjesečnoj razini te da bi se tako trebala i fakturirati? Kako će biti potrebno "rascijepiti" količinu 1?"

Odgovor:

- **Naručitelj je izmijenio način obračuna stavke B.2 Internetska promocija projekta na način da je razdvojio izradu i oblikovanje web stranice Naručitelja uključujući i hosting usluge i registraciju domene za web stranicu Naručitelja (komplet 1 – stavka troškovnika 2.2.1.) od izrade i oblikovanja materijala za objavu na web stranici Naručitelja te ažuriranje podataka minimalno dva puta mjesečno tijekom trajanja projekta (komada 76 – stavka troškovnika 2.2.2.).**

7. "Molimo pojašnjenje stavke "Dogovaranja intervjua i gostovanja čelnih ljudi naručitelja u lokalnim medijima", naime s obzirom na to da je ova aktivnost izdvojena iz lokalne radijske kampanje, znači li to, primjerice, da je potrebno osigurati dodatnih 6 radijskih emisija?"

Odgovor:

Potvrđujemo da se radi o osiguranju najmanje dodatnih 6 radijskih emisija.

8. "Molimo pojašnjenje stavke "Odgovori na medijske upite" - ova aktivnost iskazana je u količini sati – 80h. Nije jasno kako će se dokazivati utrošeni sati i što ukoliko se predviđena satnica potroši, recimo, na sredini projekta, a potrebno ih je pružati tijekom cijelog trajanja projekta?"

Odgovor:

Obračun isporučene usluge vršit će se na osnovu stvarno isporučene količine i prema jediničnim cijenama i ukupnim cijenama iz Troškovnika.

Temeljem Zahtjeva za pojašnjenjem, napravljene su izmjene u Troškovniku, u točkama:

- 2.2.1.
- 2.2.2.

Uz navedena pitanja temeljem Zahtjeva za pojašnjenjem Dokumentacije o nabavi zainteresiranog gospodarskog subjekta i odgovore, Naručitelj je i samoinicijativno izmijenio Dokumentaciju o nabavi u točkama:

- 1.5. Podaci o gospodarskim subjektima s kojima je Naručitelj u sukobu interesa
- 4.2. Ekonomska i financijska sposobnost
- 6.3. Dostava dijela /dijelova ponude u tiskanom obliku
- 7.7. Odredbe koje se odnose na podugovaratelje
- 7.9. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i javnog otvaranja ponuda

U sklopu ovog Odgovora na upit, objavljuje se i izmijenjena Dokumentacija o nabavi i Troškovnik.

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu